UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  25   tháng  9  năm 2019.

THƢ MỜI
Dự buổi Công bố quyết định bổ nhiệm, điều động và bổ nhiệm cán bộ quản lý giáo

dục các đơn vị trực thuộc, nhiệm kỳ 2019-2024

Kính gửi:

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Trần Văn Quan;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Minh Đạm;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT L.Hải-P.Tỉnh;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Châu Thành;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Phú Mỹ;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Trần Hưng Đạo;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Hắc Dịch;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng PT DTNT tỉnh;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Nguyễn Trãi;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Vũng Tàu;

- Đ/c Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng THPT Chuyên Lê Quý Đôn;

- Đ/c Giám đốc TTGDTX Long Điền-Đất Đỏ;

- Mời Đài PTTH tỉnh, Báo Bà Rịa-Vũng Tàu đến dự ghi hình và đưa tin.

Được sự đồng ý của Ban cán sự đảng UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo

(GDĐT) đã ban hành các quyết định bổ nhiệm, điều động và bổ nhiệm cán bộ

quản lý giáo dục các đơn vị trực thuộc, nhiệm kỳ 2019-2024;

Nay, Sở GDĐT tổ chức buổi Công bố các quyết định theo thời gian, địa

điểm và thành phần tham dự, cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 10 giờ 00, ngày 30/09/2019 (sáng Thứ Hai)

2. Địa điểm: Phòng 604, Sở GDĐT

  3. Thành phần tham dự: Lãnh đạo Sở GDĐT; Ban chấp hành Đảng ủy

Sở; Chủ tịch công đoàn Ngành; Thủ trưởng, các Phó thủ trưởng các đơn vị (như

kính gửi: tất cả có 39 đ/c); Trưởng phòng, phó trưởng phòng các phòng chuyên

môn, nghiệp vụ thuộc Sở; Đài PTTH tỉnh và Báo Bà Rịa-Vũng Tàu.

 Sở GDĐT đề nghị các đơn vị cử đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành

phần, theo thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Website Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

DANH SÁCH CÁN BỘ QUẢN LÝ CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

ĐƢỢC BỔ NHIỆM, ĐIỀU ĐỘNG VÀ BỔ NHIỆM NHIỆM KỲ 2019-2024

Stt Họ và tên Chức vụ, cơ quan

Đƣợc bổ nhệm, điều động

và bổ nhiệm giữ chức vụ,

cơ quan

1 Nguyễn Thị Huế Phó Hiệu trưởng THPT Vũng Tàu
Bổ nhiệm Hiệu trưởng THPT

Vũng Tàu

2 Trần Phạm Mỹ Hạnh
Phó Hiệu trưởng THPT L.Hải-

P.Tỉnh

Bổ nhiệm Hiệu trưởng THPT

L.Hải-P.Tỉnh

3 Trần Thị Bích Hoàng
Phó Hiệu trưởng THPT Trần Văn

Quan

Bổ nhiệm Hiệu trưởng THPT

Trần Văn Quan

4
Trần Thị Thanh

Tuyền

Nguyên Giám đốc TTGDTX-HN

Đất Đỏ

Bổ nhiệm Giám đốc

TTGDTX Long Điền-Đất Đỏ

5 Dương Thanh Bình
Phó trưởng phòng GDTrH-TX Sở

GDĐT

Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Trần Hưng

Đạo

6 Trần Thị Châu Hiệu trưởng THPT Trần Văn Quan
Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Minh Đạm

7 Nguyễn Đức Thiện Hiệu trưởng THPT Phú Mỹ
Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Hắc Dịch

8 Đinh Ngọc Đức
Hiệu trưởng THPT Trần Hưng

Đạo

Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Phú Mỹ

9 Võ Đình Thuần Hiệu trưởng THPT Châu Thành

Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm

10 Lại Định Quốc
Hiệu trưởng THPT Nguyễn Bỉnh

Khiêm

Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Châu Thành

11 Trần Hữu Lý Hiệu trưởng PT DTNT tỉnh
Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng THPT Nguyễn Trãi

12 Nguyễn Huy Phụng Hiệu trưởng THPT Nguyễn Trãi
Điều động và bổ nhiệm Hiệu

trưởng PT DTNT tỉnh

13 Nguyễn Thị Lan Đài Giáo viên THPT Vũng Tàu
Bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng

THPT Vũng Tàu

14 Đỗ Hải Tuyền
Giáo viên THPT Chuyên Lê Quý

Đôn

Bổ nhiệm Phó Hiệu trưởng

THPT Chuyên Lê Quý Đôn

Trong danh sách này có 14 đ/c;

Đề nghị các đ/c có tên trên khi đến dự mặc trang phục: nữ áo dài; nam có

mang cà- vạt./.

		2019-09-25T07:24:05+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2019-09-25T07:44:13+0000
	vanthudi@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature